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Redovisning av nämndbesök vid anpassad 
gymnasieskola Anders Ljungstedts gymnasium 
respektive Berzeliusskolan gymnasium under februari 
2024 

Förslag till bildningsnämndens beslut 
1. Informationen noteras 

Ärende 
Nämndbesök, tillika insynsbesök, har under februari månad genomförts vid 
anpassad gymnasieskola Anders Ljungstedts gymnasium samt vid 
Berzeliusskolans gymnasieskola. 

Anpassade gymnasieskola Anders Ljungstedts gymnasieskola 
Nämndens representanter: Linnea Jägestedt, Sissa Nåbo, Tobias Ydremo, 
Patrik Westerlund och Cecilia Helber. 

Medföljande tjänsteperson: Hans Granath. 

Nämnbesöket inleddes genom att rektor Helena Djerf tillsammans med 
enhetschef Egidius Huitema och speciallärare Malin Torneby hälsade alla 
välkomna till Anders Ljungstedts gymnasium i Linköping. Skolledningen 
presenterade de nationella program som finns på ALG inom den anpassades 
gymnasieskolan. Efter den inledande presentationen genomfördes en 
rundvandring i lokalerna med gemensam fika med eleverna. Därefter träffade 
nämndens representanter lärare och besöket avslutades med en träff med 
skolledningen.  

Framgångsfaktorer för skolan har varit en väl fungerande APL, att en hög 
andel elever når sysselsättning efter avslutad utbildning även om skolan vill 
utveckla detta ytterligare samt mycket goda resultat i elevenkäter. Kvarstående 
utmaningar är att utveckla samarbetet med grundskolan kring studievägledning 
inför gymnasiet, att få en bättre överlämning till olika instanser efter det att 
eleverna blir myndiga samt arbetet med att stötta elever som har svårt att 
identifiera sig som tillhörande den anpassade gymnasieskolan.  
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Berzeliusskolans gymnasium  
Nämndens representanter: Lennart Allard, Marina Rantanen Modéer, Kerstin 
Johnsson. 
 
Medföljande tjänsteperson: Hans Granath. 

Nämndbesöket inleddes med att områdeschef, Magnus Johansson, tillsammans 
med skolans rektorer, Linda Eklund, Mattias Dahlgren och Mattias Dahlgren 
hälsade välkomna. De informerade om vilka program som finns på 
Berzeliusskolan samt elevantal. Därefter beskrev de söktrenderna i riket som 
visar på vikande siffror för naturvetenskapliga och tekniska 
gymnasieutbildningar. De konstaterade dock att denna trend inte nått 
Berzeliusskolan utan där är söktrycket intakt. Skolledningen ser dock att det är 
viktigt att såväl skola som huvudman har uppsikt över dessa trender och vid 
indikation på vikande söktryck sätter in lämpliga insatser. Detta är viktigt för 
att möta samhällets behov av naturvetare och tekniker. Därefter träffade 
nämndens representanter några elever. Eleverna beskrev en skola de var nöjda 
med och framhöll vikten av den nuvarande insparken för att skapa en grund för 
den god trivsel och trygghet som eleverna menar finns på Berzeliusskolan. 
Vidare berättade eleverna om stödmöjligheterna som ges via matematikstuga, 
skrivarstuga och kemistuga. Nästa grupp som nämndens representanter träffade 
var lärarna. De berättade om möjligheter och utmaningar kring artificiell 
intelligens. Arbetet påverkar både elever och lärares arbete på olika sätt, både 
gällande möjligheter och ändrade förhållningssätt. Besöket avslutades med ett 
kortare samtal med skolledningen och en rundvandring i skolans lokaler samt 
ett besök vid framtidsmässa som hölls för eleverna. 

Utbildningsförvaltningen 
 
 
Robert Bredberg 

 
 
 
 

 


	Redovisning av nämndbesök vid anpassad gymnasieskola Anders Ljungstedts gymnasium respektive Berzeliusskolan gymnasium under februari 2024
	Förslag till bildningsnämndens beslut
	Ärende
	Anpassade gymnasieskola Anders Ljungstedts gymnasieskola
	Berzeliusskolans gymnasium



